- 1 -

平成 28年８月５日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

特別損失（投資有価証券評価損）に関するお知らせ

平成 29 年３月期通期（平成 28 年４月１日～平成 29年３月 31日）における特別損失（投資

有価証券評価損）の計上につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復がある

と認められないものについて、減損処理による投資有価証券評価損として 74,427千円を特別損

失に計上することといたしました。

２．損益に与える影響

上記の投資有価証券評価損の計上は、本日発表の「平成 29年３月期 第１四半期決算短信」に

反映されております。なお、現時点では、平成 28年５月 13日付けで公表いたしました平成 29

年３月期の第２四半期累計期間及び通期業績予想（連結・個別）の変更はございません。

以 上